Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá

ATA Nº 1/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SORTEIO DE TEMASSORTEIO DE TEMAS

EDITAL 031/2023 – Exame de Desempenho Didático para contratação de Professor SubstitutoEDITAL 031/2023 – Exame de Desempenho Didático para contratação de Professor Substituto

CampusCampus  Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da SilvaCuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva

Ao vigésimo dia do mês de março de 2023, realiza-se no campus Cuiabá Octayde Jorge da Silva o

sorteio de temas para a seleção de professor subs tuto a exercer suas a vidades neste campus, respeitando-se os

requisitos estabelecidos no Edital 031/2023 e seus complementares, para a área de AdministraçãoAdministração.. Eu, Laura

Rodrigues da Silva,  procedo à realização do sorteio.

Temas estabelecidos:Temas estabelecidos:

Administração:Administração:

1. Empreendedorismo;

2. Gestão Estratégica de Pessoas;

3. Gestão da Qualidade.

Tema sorteado: Tema sorteado: 3. Gestão da Qualidade.

Direção de EnsinoDireção de Ensino

Coordenação Geral de Gestão de PessoasCoordenação Geral de Gestão de Pessoas

	Documento assinado eletronicamente por: